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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 13 Women, 100m Breaststroke Open
15.2.2025 - 12:54 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:14.74 631 A 35.04 39.70
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:15.96 601 A 35.85 40.11
3. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1:16.33 593 A 36.10 40.23
4. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:16.94 579 A 36.80 40.14
5. MURATAGIC, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:17.21 573 A 35.79 41.42
6. HANN, Helena 08 Vracar 1:18.14 552 A 35.51 42.63
7. CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.74 540 A 36.01 42.73
8. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1:19.54 524 A 37.61 41.93
9. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1:20.04 514 B 39.10 40.94

10. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:20.22 510 B 37.89 42.33
11. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:20.44 506 B 37.40 43.04
12. PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.63 503 B 37.81 42.82
13. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1:21.09 494 B 38.39 42.70
14. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.34 472 B 38.93 43.41
15. GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 1:22.49 469 B 38.71 43.78
16. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:22.68 466 B 38.53 44.15
17. RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 1:22.85 463 R 39.44 43.41
18. JOSIC, Sara 09 11. April 1:23.34 455 R 41.09 42.25
19. HRISTOV, Sofija 09 11. April 1:24.92 430 42.04 42.88
20. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 1:25.02 429 41.01 44.01
21. TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 1:25.36 424 40.42 44.94
22. DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 1:25.40 423 42.48 42.92

MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.40 423 38.75 46.65
24. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:25.78 417 40.85 44.93
25. CUSIN, Jana 07 PK Kamnik 1:25.91 415 40.56 45.35
26. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:25.96 415 40.47 45.49
27. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.45 408 41.59 44.86
28. PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.09 399 41.79 45.30
29. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 1:27.33 395 42.28 45.05
30. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 1:27.56 392 40.37 47.19
31. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 1:28.14 385 41.85 46.29
32. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 1:28.22 384 41.87 46.35
33. SIMIC, Ana 10 11. April 1:28.56 379 42.26 46.30
34. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:28.60 379 43.65 44.95
35. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.52 367 41.88 47.64
36. KOCIC, Marija 08 Partizan 1:30.58 354 42.90 47.68
37. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:30.73 353 44.85 45.88
38. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:32.98 328 44.63 48.35
39. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:33.58 321 43.54 50.04
40. MITIC, Tijana 10 11. April 1:34.13 316 43.98 50.15
41. BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.55 312 43.57 50.98
42. STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:35.00 307 46.91 48.09
43. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 1:36.62 292 45.56 51.06
44. VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.72 291 44.95 51.77
45. KOSTIC, Jana 12 11. April 1:38.06 279 47.27 50.79
46. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 1:39.30 269 47.05 52.25
47. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 1:39.37 268 47.06 52.31
48. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:39.50 267 46.57 52.93
49. MATIJAS, Ema 08 PK Kamnik 1:39.60 266 48.03 51.57
50. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:40.34 261 49.35 50.99
51. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:41.03 255 47.50 53.53
52. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:41.17 254 49.45 51.72
53. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 1:41.88 249 47.45 54.43
54. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:42.05 248 48.29 53.76
55. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 1:44.35 232 49.92 54.43
56. ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 1:47.84 210 49.79 58.05
57. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 1:49.48 200 50.14 59.34



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.2.2025 19:48 - Page 2

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 13, Women, 100m Breaststroke, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

58. PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:50.55 195 52.65 57.90

B Kategorija 15-16 god 

1. CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.74 540 A 36.01 42.73
2. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1:19.54 524 A 37.61 41.93
3. AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1:20.04 514 B 39.10 40.94
4. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1:20.44 506 B 37.40 43.04
5. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.34 472 B 38.93 43.41
6. GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 1:22.49 469 B 38.71 43.78
7. JOSIC, Sara 09 11. April 1:23.34 455 R 41.09 42.25
8. HRISTOV, Sofija 09 11. April 1:24.92 430 42.04 42.88
9. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 1:25.02 429 41.01 44.01

10. TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 1:25.36 424 40.42 44.94
11. GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 1:27.56 392 40.37 47.19
12. SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 1:28.14 385 41.85 46.29
13. SIMIC, Ana 10 11. April 1:28.56 379 42.26 46.30
14. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 1:28.60 379 43.65 44.95
15. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1:33.58 321 43.54 50.04
16. MITIC, Tijana 10 11. April 1:34.13 316 43.98 50.15
17. STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:35.00 307 46.91 48.09
18. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:39.50 267 46.57 52.93
19. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:41.03 255 47.50 53.53
20. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:42.05 248 48.29 53.76
21. JANKOVIC, Una 10 Barakuda 1:49.48 200 50.14 59.34

C Kategorija 13-14 god 

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:16.94 579 A 36.80 40.14
2. PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.63 503 B 37.81 42.82
3. GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1:21.09 494 B 38.39 42.70
4. DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 1:25.40 423 42.48 42.92

MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.40 423 38.75 46.65
6. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:25.78 417 40.85 44.93
7. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:25.96 415 40.47 45.49
8. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.45 408 41.59 44.86
9. PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.09 399 41.79 45.30

10. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 1:27.33 395 42.28 45.05
11. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.52 367 41.88 47.64
12. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:30.73 353 44.85 45.88
13. BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.55 312 43.57 50.98
14. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 1:36.62 292 45.56 51.06
15. VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.72 291 44.95 51.77
16. KOSTIC, Jana 12 11. April 1:38.06 279 47.27 50.79
17. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 1:39.30 269 47.05 52.25
18. KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 1:39.37 268 47.06 52.31
19. MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:40.34 261 49.35 50.99
20. MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:41.17 254 49.45 51.72
21. KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 1:41.88 249 47.45 54.43
22. PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 1:44.35 232 49.92 54.43
23. ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 1:47.84 210 49.79 58.05
24. PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:50.55 195 52.65 57.90

D Kategorija 12 god i mladji

1. BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.28 396 42.91 44.37
2. BOTIC, Eva 13 SD Aqua Ljubljana 1:30.80 352 44.03 46.77
3. BOSKOSKI, Jana 13 SD Aqua Ljubljana 1:33.66 321 44.59 49.07
4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp, BL 1:34.29 314 45.12 49.17
5. DJOKIC, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1:34.51 312 46.46 48.05
6. ZIMA, Nika 14 PK Radovljica 1:36.33 295 47.45 48.88
7. PRIJOVIC, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1:37.77 282 46.50 51.27
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 13, Girls, 100m Breaststroke, Prelim, D Kategorija 12 god i mladji

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. RADOVANOVIC, Vanja 13 11. April 1:38.43 276 47.72 50.71
9. KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 1:39.12 270 45.79 53.33

10. VOJVODIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 1:40.43 260 49.10 51.33
11. SULETIC, Vera 13 11. April 1:40.81 257 49.57 51.24
12. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 1:42.31 246 47.76 54.55
13. DJURDJEVIC, Aleksandra 13 Crvena Zvezda 1:43.66 236 49.09 54.57
14. JELENC, Klara 14 PK Radovljica 1:43.82 235 49.19 54.63
15. CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 1:44.46 231 47.89 56.57
16. POPOVIC, Lola 13 Novi Beograd 011 1:46.67 217 49.00 57.67
17. MEACHAM, Isis Mila 13 Barakuda 1:50.44 195 52.32 58.12
18. TERSEGLAV, Iza 13 PK Radovljica 1:50.49 195 52.78 57.71
19. NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 1:51.63 189 51.77 59.86
20. NERIC, Sara 14 Barakuda 1:53.79 179 53.66 1:00.13

DSQ ZIVKOVIC NADJA, 14 P.K. Plavi Talas Beograd 2:01.48 58.63 1:02.85


